
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 084 :: Quinta, 20 de Maio de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

20
/0

5/
20

21
 2

0:
29

:1
3

P
ág

in
a 

1 
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 06/2021- 1

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 07/2021- 1

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 08/2021- 1

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 09/2021- 1

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 06/2021- CÂMARA MUNICIPAL DE TUNTUM;
PROCESSO ADM Nº 18/2021; OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de material permanente
para a Câmara municipal de Tuntum. AMPARO LEGAL: art. 24, II da Lei Federal n. º 8.666/93; CONTRATADA:
AUDIOLAR MÓVEIS E ELETROS LTDA, CNPJ Nº 11.828.573/0034-92. VALOR GLOBAL: R$ 16.805,00 (dezesseis mil
oitocentos e cinco reais). DATA DE ASSINATURA: 26 de abril de 2021; FORO: Comarca de Tuntum- MA; ASSINATURAS:
Ivalto Bilio Chaves - Presidente da Câmara Municipal de Tuntum, e Rhanna da Silva Carvalho- Representante Legal.

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 07/2021- CÂMARA MUNICIPAL DE TUNTUM;
PROCESSO ADM Nº 19/2021; OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de consumo
para a Câmara municipal de Tuntum. AMPARO LEGAL: art. 24, II da Lei Federal n. º 8.666/93; CONTRATADA: HC
PEREIRA DE OLIVEIRA - ME, CNPJ Nº 19.634.587/0034-19. VALOR GLOBAL: R$ 8.844,32 (oito mil oitocentos e
quarenta e quatro reais e trinta e dois centavos). DATA DE ASSINATURA: 26 de abril de 2021; FORO: Comarca de
Tuntum- MA; ASSINATURAS: Ivalto Bilio Chaves - Presidente da Câmara Municipal de Tuntum, e Heraclito Charles
Pereira de Oliveira- Representante Legal.

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 08/2021- CÂMARA MUNICIPAL DE TUNTUM;
PROCESSO ADM Nº 20/2021; OBJETO: Prestação de serviço de digitalização dos documentos da Câmara municipal de
Tuntum. AMPARO LEGAL: art. 24, II da Lei Federal n. º 8.666/93; CONTRATADO: Jose Ribamar Pinheiro Ferreira Junior,
CPF: 025869132-80. VALOR GLOBAL: R$ 12.800,00 (oito mil oitocentos e quarenta e quatro reais e trinta e dois
centavos). DATA DE ASSINATURA: 27 de abril de 2021; FORO: Comarca de Tuntum- MA; ASSINATURAS: Ivalto Bilio
Chaves - Presidente da Câmara Municipal de Tuntum, e Jose Ribamar Pinheiro Ferreira Junior - Contratado.

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 09/2021- CÂMARA MUNICIPAL DE TUNTUM;
PROCESSO ADM Nº 21/2021; OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de limpeza
para a Câmara municipal de Tuntum. AMPARO LEGAL: art. 24, II da Lei Federal n. º 8.666/93; CONTRATADA: FWG DA
SILVA, CNPJ Nº 37.814.095/0034-97. VALOR GLOBAL: R$ 8.149,00 (oito mil cento e quarenta e nove reais). DATA DE
ASSINATURA: 10 de março de 2021; FORO: Comarca de Tuntum- MA; ASSINATURAS: Ivalto Bilio Chaves - Presidente
da Câmara Municipal de Tuntum, e Francisco Wildemberg Gonçalves da Silva- Representante Legal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 6512e6f26c3ce6d9dc673534c1b90e744ab9f8da

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 06/2021-
	EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 07/2021-
	EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 08/2021-
	EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 09/2021-

